
Constructions industrielles Tanks GNL

Tanks Biogaz Nancy
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F
R

A
N

C
E
 2

0
2
1

Lieu de construction France

Durée de construction 2021

Diamètre 18 m

Hauteur 17,8 m

Épaisseur de paroi 0,4 m

Mètre linéaire de coffrage 115 m

Surface totale 4 104 m² Outstanding solutions

in formwork

engineering

Itzlinger Hauptstraße

105

5020 Salzburg,

Autriche
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